Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]11/10/2021г. №.1618-21

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Оборудование диагностическое

	Весы медицинские напольные Твес ВМЭН-150-50/100-А
Весы напольные медицинские электронные ВМЭН-150-50/100-А предназначены для взвешивания людей в медицинских, спортивных, культурно-оздоровительных учреждениях и в быту, также могут быть использованы для взвешивания различных грузов.
Весы позволяют:
взвешивать людей или груз до 150 кг
производить фиксацию массы взвешиваемых людей, груза;
производить выборку массы дополнительных принадлежностей (коврика);
тары – при взвешивании груза.
Весы имеют устройства:
автоматической установки нуля;
сигнализации о перегрузке;
защиты от перегрузки;
защиты от несанкционированного вмешательства в программу весов;
экономичный режим питания.
Весы имеют автономный источник питания.
Источник питания 3 батарейки типа АА.
Государственная поверка – наличие.
Наибольший предел взвешивания (Мах 1/Мах 2), кг- 100/150.
Наименьший предел взвешивания (Min), кг - 1
Цена поверочного деления и дискретность индикации (е) от Min до 100 кг, г     - 50
Цена поверочного деления и дискретность индикации (е) св. 100 кг до Мах, г   -  100
Пределы допускаемой погрешности при первичной поверке от Min до 25,0 кг вкл.  - ±25
Пределы допускаемой погрешности при первичной поверке свыше 25 кг до 100,0 кг вкл. -    ±50 г
Пределы допускаемой погрешности при первичной поверке сввыш 100,0 кг до Мах  -  ±100 г
Диапазон выборки массы тары, кг от 0 до 20
Рабочий диапазон температур, ºС от +10 до +40
Возможность подключения к ПК    нет
Длина, мм   300
Ширина, мм  300
Высота, мм  65
Дисплей ЖК
Масса, не более, кг 2,5

Код ОКПД 26.60.12.122 - Средства измерений массы, силы, энергии, линейных и угловых величин, температуры

	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 14.10.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91